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آماده باش پلیس درایام اربعین 
شهریور، برهه افزایش تصادفات است

سرویس حوادث: رئیس پلیس راهور فراجا از آماده باش ۱۲هزار مامور پلیس برای ماموریت اربعین در داخل کشور خبر داد و گفت: از آنجایی که ناوگان حمل و نقل عمومی توانایی حجم زیاد تردد را ندارد به زائران 
توصیه می کنیم از خودروی شخصی استفاده کنند.

حسینی  تیمور  سید  ر  ا سرد   
کمیته  جلسه  هشتمین  ر  د
ی  طرح ها ی  جرا ا هنگی  هما
حضور  با  که  فیکی  ترا یژه  و
ی  ه ها ستگا د ن  گا یند نما
یش  زما آ شهرک  در  مختلف 
برگزار شد، افزود: پارسال ماموریت خوبی را پشت 
سم  مرا منیت  ا و  نظم  ل  کما در  و  شتیم  ا گذ سر 
یک  با  هم  ل  امسا امیدواریم  و  شد  برگزار  اربعین 
برنامه ریزی دقیق و پیش بینی های لازم بتوانیم 
عملیات اربعین را مدیریت کنیم و مشکل خاصی 

ایجاد نشود.
رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد: عمده هدف ما 
ایمنی ترد زائران است و امیدواریم همه زائرانی که 
از مرزهای شش گانه عبور می کنند در مسیر رفت و 
برگشت هیچ مشکلی نداشته باشند و برنامه ریزی 
برسیم.در  تا به هدفمان  شود  انجام  باید  دقیقی 
لب دستگاه های مختلف  همین باره80هزار نفر در قا

و 12هزار نیروی پلیس در ماموریت اربعین آماده باش 
هستند و به شکل شبانه روزی در طول همه محورها 
مستقر هستد. بر اساس آمار، مرز مهران و شلمچه 
هنوز جزو پرترددترین مرزها هستند و امسال احتمالا 

خسروی هم پرتردد می شود.
رئیس پلیس راهور فراجا از زائران درخواست کرد 
قبل از شروع سفر، حتما اطلاعات مورد نیاز خود را 
در سامانه سماح ثبت کنند تا برنامه ریزی ها به طور 

دقیق انجام شود.
نفر  400هزار  و  میلیون   3 ل  گفت:پارسا حسینی 
برای شرکت در پیاده روی اربعین حضور داشتند.
امسال از ابتدای محرم شاهدیم که این رقم رو به 
افزایش است و احتمالا افزایش 10تا15درصدی خواهد 
داشت. پیک رفت 25،26و 27مرداد خواهد بود و تا 
3 شهریور توازن داریم اما از آن به بعد پیک بازگشت 

زائران را خواهیم داشت.
رئیس پلیس راهور فراجا با بیان این که باید تعداد 
موکب ها باید افزایش پیدا کند تا رانندگان بتوانند 

هنگام بازگشت بیستر استراحت کنند، ادامه داد: 
همچنین همه مردم باید در سامانه ثبت نام تا از 
ل در گرم ترین روزهای  بیمه استفاده کنند. امسا
سال این ماموریت را باید انجام دهیم و باید برنامه 
ریزی دقیق انجام شود زیرا قطعا تردد در شب ها 
بیشتر خواهد بود و تمامی دستگاه ها باید برای این 

له آماده باشند. مسا
وی تاکید کرد: خط قرمز پلیس، تخلفات حادثه ساز 
به ویژه سرقت غیرمجاز است که هم سرعت لحظه 
و  نظارت  و  می شود  بررسی  متوسط  سرعت  هم  و 

اعمال قانون حتما انجام می شود.

هشدار افزایش تصادفات رانندگی در شهریور
رئیس پلیس راه کشور هم در این جلسه از اجرای 

طرح ترافیکی اربعین از 16مرداد خبر داد.
سردار حسن مومنی با بیان این که اکنون 2 طرح 
ترافیکی اربعین 1403و مدیریت سفرهای شهریور 
ماه در دستور کار ما قرار دارد، افزود: پارسال شاهد 

کاهش شمار جانباختگان تصادفات در استان های هدف 
سفر اربعین بودیم و فقط در استان های آذربایجان غربی 
و مرکزی افزایش داشتیم اما در مجموع در سایر استان ها 
1۹درصد کاهش جانباختگان را شاهد بودیم که امیدواریم 
امسال هم همه دستگاه ها تلاش کنند همچنان تصادفات 

کاهش پیدا کند.
از  42درصد  ل   پارسا اربعین  طرح  در  مومنی  گفته  به 
تصادفات به علت عدم توجه به جلو و بیشترین تصادفات 
مرز  سهم  بود.همچنین  داده  16رخ  12تا  ساعت  از  هم 
مهران از سهم ترددها بیش از 38هزار تردد بود و 34درصد 
75درصد اتوبوس ها از  ترددها از این مرز اتفاق افتاد و 

سمت مهران تردد داشتند.
16مرداد تا  وی  اظهار داشت: طرح ترافیکی اربعین از 
امدادی  و  عملیاتی  های  تیم  و  می شود  اجرا  8شهریور 
مختلف  مراکز  در  زمانی  بازه  این  در  ها  دستگاه  همه  و 
آماده باش خواهند بود. همچنین تمامی عملیات   عمرانی 
از 20مرداد در استان های هدف شامل ایلام، خوزستان، 
کرمانشاه، آذربایجان غربی، کردستان، همدان ،مرکزی و 

لرستان لغو می شود.
بیشترین  که  این  به  اشاره  با  ادامه  در  راه  پلیس  رئیس 
تصادفات رانندگی در شهریور ماه رخ می دهد؛ ادامه داد: 
از ابتدای امسال تاکنون در مقایسه با مدت مشابه پارسال 
آمار تصادفات رو به کاهش است که امیدواریم تا پایان سال 
این روند ادامه پیدا کند.اگر بتوانیم تصادفات شهریور ماه 
را کاهش دهیم ،تا پایان سال این روند ادامه پیدا می کند.

بیشترین  هم  گذشته  ل  سا ماه  شهویور  در  افزود:  وی 
تصادفات به علت عدم توجه به جلو با آمار 42درصدی 
از کل دلایل وقوع تصادفات بود. همچنین از ساعت 16تا 

20بیشترین تصادفات رخ داد
لبرز  به گفته رئیس پلیس راه فراجا استان های تهران و ا
در شهریور ماه بیشترین تردد را دارند و آمار جانباختگان 
در بهار امسال ۹درصد کاهش داشت که  باید روند حفظ 

شود.
لیت پایانه برکت در مرز  مومنی همچنین با اشاره به فعا
مهران گفت: همه اتوبوس ها فقط باید از کمربندی غربی 
وارد پایانه برکت شوند و این موضوع باید مورد توجه قرار 
بگیرد.همچنین  استراحتگاه ها و موکب های بین راهی 
باید ایجاد شود تا رانندگان به استراحت بپردازند. جایگاه 
سوخت و اورژانس هوایی هم از دیگر عواملی است که 

باید تقویت شود.

دستگیری اعضای تیم 
تروریستی 4 نفره جیش الظلم

تیم  یک  ی  عضا ا  : ث د ا ــو ح یس  سرو
ر  د لظلم  جیش ا 4نفره  ریستی  ترو
بلوچستان  و  سیستان  خاش  شهرستان 

دستگیر شدند.
می  نتظا ا و  منیتی  ا ی  نیروها همت  به   
اعضای یک تیم 4 نفره پشتیبانی کننده 
ل دهنده محموله های انفجاری(  )انتقا
لظلم  وابسته به گروه تروریستی جیش ا
در روستای قادر آباد )جارو( خاش دستگیر 

شدند.
سلاح  قبضه   7 عملیاتی  اقدام  این  در 
کلاش، 3 قبضه سلاح ام فور آمریکایی، 
بیسیم  دستگاه   4 جی،  موشک آرپی   3
و مهمات مربوطه قبل از هرگونه اقدام 

خرابکارانه کشف و ضبط شد.

بازداشت کارشناس رسمی 
دادگستری به اتهام دلالی

و  عمومی  دادستان  حوادث:  سرویس 
انقلاب شهرستان ماسال در استان گیلان 
از دستگیری کارشناس رسمی دادگستری 
و  دلالی  اتهام  به  کلاهبردار   2 همراه  به 
این  در  قضائی  دستگاه  در  نفوذ  ل  اعما

شهرستان خبر داد.
امیرعلی بهدادی   با اعلام این خبر اظهار 
داشت: یک کارشناس رسمی دادگستری 
به همراه 2 کلاهبردار به اتهام اعمال نفوذ 
برخلاف حق و مقررات قانونی دستگیر 
زندان  به  کیفری  تامین  قرار  صدور  با  و 

»ضیابر« منتقل شدند.
وی بیان کرد: این افراد با ادعای نفوذ 
دادسرای  اداری  و  قضایی  مقامات  در 
 ، نقد وجه  لغی  مبا ل  سا ما ن  شهرستا
سکه و همچنین زمین)خانه و محوطه( 
و لوازم منزل از صاحب پرونده دریافت 

کرده بودند.
شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
ه  ذ خو ما ل  ا مو ا ینکه  ا ن  بیا با  ل  سا ما
 ، ست ا ه  شد ضبط  ر  ا هبرد کلا د  فرا ا ز  ا
خاطرنشان کرد: با دستور قضایی این 3 
متهم دستگیر و پس از تفهیم اتهام با قرار 

وثیقه روانه زندان شدند.
خط  هیچ  ینکه  ا بر  کید  تأ با   ، ی د ا بهد
قرمزی در مسیر مبارزه با مظاهر فساد در 
درون و پیرامون دستگاه قضایی وجود 
با  که  ی  د فرا ا با   : شت ا د ر  ظها ا  ، رد ا ند
اعمال متقلبانه و سوءاستفاده از عناوین 
جعلی به اعتماد عمومی مردم نسبت به 
دستگاه قضایی آسیب می زنند، قاطعانه 

و بدون اغماض برخورد خواهد شد.

شبکه سقط جنین در شیراز 
منهدم شد

سرویس حوادث: رئیس کل دادگستری 
استان فارس گفت: پس از ارائه گزارش 
شکل  مینه  ز ر  د یی  قضا بطین  ضا
ی  جنین ها سقط  م  نجا ا شبکه  گیری 
غیرقانونی، کیفر خواست 2 متهم اصلی 
انقلاب  و  عمومی  دادسرای  در  پرونده 

شیراز صادر شد. 
در  موسوی   کاظم  سید  الاسلام  حجت 
گفتگو با خبرنگاران افزود: در این پرونده 
2 نفر از عوامل مرتبط با حوزه درمان با 
علاوه  خود،  موقعیت  از  استفاده  سوء 
بر خروج داروهای سقط جنین از مراکز 
درمانی و جعل مهر یکی از پزشکان اقدام 
۹0 سقط جنین خارج از شبکه  به انجام 

درمان کرده بودند.
گزارش  با  متهمان  اینکه  به  اشاره  با  وی 
سربازان گمنام امام زمان )عج(، تحت 
و  گرفتند  ر  قرا یی  قضا ت  ما مقا تعقیب 
اکنون در بازداشت به سر می برند، ادامه 
سقط  می  تها ا وین  عنا با  ن  متهما  : د ا د
جنین غیرقانونی، فروش داروهای سقط 
جنین و جعل و فروش داروهای قاچاق 
ور  صد با  و  گرفتند  ر  قرا تعقیب  تحت 
مرجع  به  آن ها  ه  ند پرو  ، ست کیفرخوا

قضایی ارسال شد.

خبر

اجتماعی

سردار حسینی 
رئیس پلیس 

راهور از 
آماده باش 

۱۲هزار مامور 
پلیس برای 

ماموریت 
اربعین در 

داخل کشور 
خبر داد 

و از زائران 
خواست در 

صورت امکان 
از خودروی 

شخصی 
استفاده کنند

فرمانده تکاوری 
یگان های ویژه 
پاسداران فراجا 

از دستگیری 
متهم به 

قتل مسلح و 
سرکرده یکی 
از شبکه های 
بزرگ قاچاق 

مواد مخدر 
 شرق کشور 

خبر داد

پلیس راهور اعلام کرد

سردبیر یادداشت های شنبه را فراموش نکند!
از سردبیر اطلاعات انتظار می رود به نگارش یادداشت های 
روز شنبه خود ادامه دهند. در ضمن با 10 هزار تومان شدن 
قیمت روزنامه اطلاعات، باز هم آن را می خریم، اما لطفاً 
اطلاعات مردادماه سال قبل با فروردین ماه امسال را مقایسه 
لب  کنید، تا بهتر متوجه شوید که چه تعداد آگهی جای مطا

مورد علاقه ما را گرفته است!
احمد پوراحمدی ـ خواننده اطلاعات    

عزیزان  سایر  و  ارجمند  خواننده  این  قطعا  ارتباطی:  خط 
با  ل  پارسا مرداد  در  قیمت ها  که  مطلعند  روزنامه  همراه 
امسال تفاوت چشمگیر داشته است با این حال مدت 1/5 
سال قیمت روزنامه را اگر چه ناچیز بوده است، ثابت نگه 
داشته ایم و از طرف دیگر نه فقط هیچ صفحه ای را حذف 
لب  نکرده ایم بلکه در مواردی سعی داشته ایم بر غنای مطا

بیفزاییم. 

لباس تیم های ملی مناسب نبود
له جشـنواره مـد و لبـاس فجر  در شـرایطی کـه همه سـا
در کشـورمان برگـزار می شـود؛ امـا در زمـان بازی هـای 
لمپیـک پاریس با عدم طراحی مناسـب لبـاس تیم های  ا
ملـی مواجـه شـدیم کـه بـه نظـر می رسـد مسـئولان 
ورزشـی علیرغـم ایرادهایـی که بـه طراحـی لباس های 
بازیکنان در سـال های گذشـته داشـتند، این بـار بدون 
هیـچ دلیـل منطقـی از لباس هایی بـا طرح های سـاده 
نظیر یونیفوم پزشـکان اسـتفاده کـرده بودند کـه امید 
اسـت در این باره پاسـخگو باشـند که چرا از هیـچ یک از 
لـت چند هزار  پوشـش ها و نمادهای اقـوام ایرانی که اصا

له دارند، اسـتفاده نکـرده  بودند؟  سـا
بانوی علاقه مند به ورزش    

علت افزایش قیمت داروها چیست؟
سوی  از  دارو  قیمت  افزایش  درباره  خبری  اینکه  علیرغم 
قیمت  است؛  نشده  منتشر  درمان  و  بهداشت  مسئولان 
داروهایم نسبت به 2 ماه گذشته حدود 50 درصد افزایش 
یافته است. چرا برنامه ریزی های وزارت بهداشت و درمان 
برای عدم افزایش قیمت داروها اجرا نشده است و بیماران 

باید هزینه های گزافی برای مداوای خود بپردازند؟
بیمار مبتلا به دیابت    

با قطعی برق، آب هم نداریم!
با توجه بـه کاهش فشـار آب در تهـران اغلـب مجتمع ها 
در این شـهر از دسـتگاه پمپ آب برای آبرسانی به واحدها 
اسـتفاده می کنند کـه در ضمـن باعث افزایـش مصرف 
بـرق در مجتمع هـا می شـود و بـا قطـع بـرق، برخی از 
شـهروندان با کمبـود و یا قطعـی آب هم روبرو می شـوند 
کـه بـا وجـود گرمـای هـوا، مشـکلات آنـان دوچنـدان 
می شـود. انتظـار مـی رود کـه زمـان قطعـی بـرق در 
مناطـق و محله هـای تهران کاهـش یابد و یا شـرکت آب و 

فاضـلاب، فشـار آب را در ایـن روزها افزایـش دهد.
شهروندی از خیابان 15 خرداد غربی   

راه اندازی پله برقی میدان میوه و تره بار
مدتی است که پله برقی مقابل میدان میوه و تره بار بزرگراه 
جلال آل احمد خراب است و رهگذران باید پله هایی را برای 
لمندان  عبور از این محدوده طی کنند که برای بیماران و سا
بسیار دشوار است. با توجه به این که تنها مسیر دسترسی 
به بازار میوه و تره بار منطقه پل مکانیزه یادشده است، از 

شهردار منطقه درخواست حل مشکل را داریم.
تلفن به خط ارتباطی   

آزمون و خطا در آموزش و پرورش
ل جدیـد  در شـرایطی کـه شـایعاتی دربـاره آغـاز سـا
تحصیلـی در اواخر مـرداد یا شـهریورماه وجـود دارد؛ اما 
هنـوز کارنامـه آزمـون نهایـی پایه هـای دهـم و یازدهم 
از سـوی آمـوزش و پـرورش تحویـل داده نشـده اسـت و 
خانواده هـا و دانش آمـوزان نگرانـی نتایـج آزمـون هـای 
یادشـده  را دارنـد؛ آیـا آغـاز زودهنـگام سـال تحصیلـی 
منطقی اسـت؟ امیداسـت که مشـکل آزمون و خطاهای 
آمـوزش و پـرورش در دولـت جدیـد حـل و فصل شـود.

پدر دانش آموز   

حضور نمایندگان در شهرهای حومه تهران
با توجـه به مشـکلات عدیده ای کـه در شـهرهای حومه 
تهـران وجود دارد و رسـیدگی به خواسـت های مردم آنها 
بایـد از سـوی نمایندگان تهـران در مجلس مورد بررسـی 
قرار گیـرد، از نمایندگان یادشـده درخواسـت می شـود 
که روزهـای مشـخصی در ماه را برای شـنیدن مشـکلات 
مـردم این مناطق و حـل آنها در نظـر بگیرنـد و در دفاتر 
فرمانداری هـا و یا شـهرداری های این شـهرها شـنونده  و 

پاسـخگوی درخواسـت های مردم باشند.
حبیب محمدقلی ها ـ اسلامشهر   

افزایش نیروگاه های خورشیدی در کشور
با این همه امکان تولید انرژی خورشیدی که در ایران وجود 
دارد و نیاز به برق در مصارف  خانگی و صنعتی رو به افزایش 
است، یکی از راه های توسعه کشورمان نصب نیروگاه های 
پهناور خورشیدی در زمین های خشک و کویری است که 
امید است این موضوع بیش از گذشته مورد توجه وزارت 

نیرو قرار گیرد.
محمودی ـ خواننده روزنامه اطلاعات   

چرا مسابقات بانوان ورزشکار پخش نمی شود؟
بـا اینکـه بانـوان ورزشـکار کشـورمان هـم در مسـابقات 
2024 حضـور دارنـد؛ بایـد بازی هـای آنهـا از  لمپیـک  ا
برنامه های ورزشـی صداوسیما پوشـش خبری داده شود. 
بـا توجـه بـه اینکـه تمامـی بانـوان ورزشـکار لباس های 
پوشـیده دارند؛ انتظار مـی رود که بعـد از بازبینی، لااقل 

خلاصـه ای از مسـابقات آنـان پخش شـود.
بیننده برنامه های ورزشی سیما   

فراجا  گاهی  آ پلیس  عملیات  معاون  حوادث:  سرویس 
گفت: گشت های ویژه این پلیس از ابتدای امسال تا پایان 
تیرماه بیش از 850 سارق را دستگیر و 1451 دستگاه وسایل 

نقلیه مسروقه را کشف و ضبط کردند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ محسن محسنی فرد گفت: 
گاهی با هدف رعایت  گشت های ویژه خودرویی پلیس آ
مهرماه  در  و آرامش  امنیت  ایجاد  و  شهروندی  حقوق 
کار به  کشور آغاز  در  هدف  استان   11 در  گذشته  ل   سا

 کرد.
ین  ا عملکرد  به  جا  فرا هی  گا آ پلیس  ت  عملیا ن  و معا
گشت های در 4 ماهه امسال در کشور پرداخت و گفت: 
توسط  مسروقه  نقلیه  وسایل  دستگاه   1451 مجموع  در 

گاهی کشف و ضبط شد. خودروهای گشت پلیس آ
تعداد  مجموع  در  زمانی  بازه  این  در  اینکه  بیان  با  وی 
858 سارق و متهم توسط خودروهای گشت ویژه پلیس 
گاهی دستگیر شدند، افزود: این افراد در زمینه سرقت  آ
وسایل نقلیه، کیف قاپی و موبایل قاپی و سرقت به عنف 

دستگیر شدند. 
محسنی فرد، با اشاره به نقش گشت های خودرویی در 
کاهش جرایم و افزایش احساس امنیت در کشور تاکید 
گاهان در برخورد با مجرمان و مخلان نظم و  کرد: کارآ
امنیت از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد تا محیط امنی 

را برای شهروندان ایجاد کنند.

بازداشت متهم به قتل ۲ مامور پلیس و ۳ شهروند
خبر دیگر اینکه فرمانده تکاوری یگان های ویژه پاسداران 
فراجا از دستگیری متهم به قتل مسلح و سرکرده یکی 
کشور  شرق  مخدر  د  موا ق  چا قا بزرگ  ی  ها شبکه  ز   ا

خبر داد.
سردار مرتضی جوکار گفت: ماموران یگان تکاوری طی 
عملیات اطلاعاتی شبانه روزی و برق آسا و در یک ایست 
و بازرسی، با توجه به اصل غافلگیری در یکی از محورهای 
جنوبی کشور، یکی از سرکردگان باندهای فعال قاچاق 
مواد مخدر در جنوب و شرق کشور و عامل اصلی شهادت 
4 افسر پلیس را  2 نفر از ماموران فراجا و مجروح شدن 

بازداشت کردند.
 جوکار افزود: در پرونده سیاه این متهم سوابق متعدد 
گناه  بی  ان  ند شهرو ز  ا نفر   3 قتل  جمله  ز  ا و  رت  شرا
 ، مخدر د  موا یت  نز ترا حمل   ، ن بلوچستا و  ن  سیستا
سرقت های مسلحانه و سوابق کیفری متعدد ثبت شده 

است.
به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه متهم به قتل مسلح بعد 
از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد، خاطرنشان 
کرد: ماموران یگان تکاوری کابوس تروریست های مسلح، 
اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر هستند و با هر گونه قانون 

شکنی برخورد سخت و قاطعانه ای خواهند کرد.

سرویس حوادث: سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از مهار آتش 
سوزی انبار مواد شیمیایی و غذایی در جاده قدیم کرج خبر داد و گفت: در این حادثه یک 

آتش نشان دچار مصدومیت شد.
سید جلال ملکی درباره حریق صبح دیروز در جاده قدیم کرج به ایرنا گفت: پس از ساعت ها 
تلاش، آتش نشانان سرانجام موفق شدند آتش سوزی گسترده در این انبار 3 هزار متری را مهار 
کنند. سخنگوی آتش نشانی تهران افزود: در این حادثه کالاهای زیادی از جمله مواد غذایی در 
لی سنگینی به وجود آمد، اما با تدابیر و اقدامات بموقع آتش نشانان  آتش سوخت و خسارات ما
این حادثه مصدوم نداشت و فقط یک آتش نشان به هنگام عملیات مهار آتش دچار مصدومیت 
شد. وی با بیان اینکه علت این حادثه در دست بررسی است گفت: آتش نشانان از چند طرف وارد 
عملیات مهار آتش شدند، اما به دلیل وسعت محل حادثه این عملیات حدود 4 ساعت به طول 
لکان انبارها می خواهیم که ایمن سازی آن ها را جدی بگیرند، تا  انجامید.  ملکی یادآور شد: از ما

لی نباشیم. شاهد چنین حوادث و تلفات سنگین ما

سایت دفن زباله دزفول همچنان در آتش می سوزد
له های شهری دزفول در استان  20 روز قبل در سایت دفن زبا خبر دیگر اینکه آتش سوزی از 

خوزستان آغاز شده است و همچنان حریق و انتشار دود در این سایت ادامه دارد.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست دزفول در این باره اظهار داشت: در پی آتش سوزی گسترده 
لاستیک های فرسوده در سایت دفن پسماند ماهور برنجی شهرستان دزفول در هفته های 
گذشته، علیرغم تلاش های فراوان نیروهای امدادی و اطفای بخش قابل توجهی از این آتش 
له های  تاکنون، اما به دلیل وسعت زیاد این سایت و وجود گازهای قابل اشتعال خروجی از زبا
انباشت شده، بوی نامطبوع و دود شدید بخش هایی از مناطق شهرستان دزفول را در بر گرفته 

و موجب اعتراض و شکایت های فراوان مردمی شده است.
به گزارش ایسنا، مسعود نوری پور افزود: به دنبال گزارش ها و بازدیدهای انجام شده از این سایت 
علیرغم کنترل قابل توجه آتش سوزی و کاهش سرعت سرایت شعله های آتش، به علت دفن غیر 
له ها در گذشته و تصاعد بیو گازهایی مانند متان، دی اکسید کربن و سایر ترکیبات آلی  اصولی زبا
له ها، تولید دود و آتش در لایه های زیرین متاسفانه همچنان ادامه دارد.  فرار در محل دفن زبا
همچنین به دلیل نبود راه دسترسی به نقاط مختلف سایت و خسارات وارد شده بر سیستم 
آب پاش و خنک کننده تعبیه شده، انتشار ذرات آلوده در هوای منطقه ادامه دارد و عملیات 

اطفای حریق با مشکل جدی مواجه شده است.
وی افزود: اخطاریه، دستورات قضایی و مهلت 5 روزه اطفای نهایی حریق در این زمینه به سازمان 
لی  مدیریت پسماند شهرداری دزفول ابلاغ شده و بر اصلاح فرآیند و پیش بینی شرایط احتما

مجدد در آینده با فراهم کردن تمهیدات لازم توسط این سازمان متولی مورد تاکید شده است. 
نوری پور گفت: تسریع در عملیات ساخت و تجهیز سلول نهایی دفن پسماند دزفول تنها راه 

برون رفت از معضلات فعلی است.

 مهار آتش سوزی  گسترده انبار 
مواد شیمیایی و غذایی تهران

دستگیری  ۸۵۰ سارق در تهران طی 4 ماه

گهی مناقصه عمومی خرید 60 تن گلوله آسیاب،  آ
به شرح مندرج در اسناد مناقصه 

گروهصنایعسیمانکرمان)شــرکتسهامیعام( در نظر 
دارد نســبت به خرید حدود 60 تن گلوله آسیاب، به شرح 
مندرج در اســناد مناقصه و از طریق مناقصه عمومی اقدام 
نماید، لذا از کلیه اشــخاص حقوقی کــه دارای صلاحیت 
و امکانات لازم می باشــند دعوت به عمل می آید، جهت 
دریافت اسناد و فرم شرایط شــرکت در مناقصه، به سایت 
سیمان کرمان به نشانی www.kcig.ir و یا سامانه تدارکات 
 www.simatender.ir لکترونیکی ســیما تندر به نشانی ا
مراجعه و پاکات مربوطه را تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 
1403/05/20، در پاکات دربسته در ســاعات اداری به واحد 

تدارکات کرمان و یا دفتر تهران تحویل نمایند.
کرمــان کیلومتــر 17 جــاده تهران ـ  آدرسکارخانــه:

تلفن 31341503 )034(

گهی تجدید مناقصه عمومی انتخاب سازنده  آ
واجد شرایط جهت ساخت 4 ردیف قطعات 

ریخته گری ضدسایش مربوط به کارخانه سیمان 
کرمان، به شرح مندرج در اسناد مناقصه 

گروهصنایعســیمانکرمان)شرکتســهامیعام(در نظر دارد 
نســبت به انتخاب سازنده واجد شــرایط جهت ساخت 4 ردیف 
سیمان کرمان،  مربوط به کارخانه  سایش  قطعات ریخته گری ضد 
به شرح مندرج در اسناد مناقصه و از طریق مناقصه عمومی اقدام 
نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقوقی که دارای صلاحیت و امکانات 
لازم می باشــند دعوت به عمل می آید، جهت دریافت اســناد و 
فرم شرایط شــرکت در مناقصه، به سایت سیمان کرمان به نشانی 
لکترونیکی ســیماتندر به  www.kcig.ir و یا ســامانه تدارکات ا
www.simatender.ir مراجعه و پاکات مربوطه را تا پایان  نشانی 
وقت اداری روز چهارشــنبه مورخ 1403/05/17، در پاکات در بسته 
در ســاعت اداری به واحد تدارکات کرمان و یا دفتر تهران تحویل 

نمایند.
ـ  تهــران  جــاده   17 کیلومتــر  کرمــان  کارخانــه: آدرس

تلفن 31341503 ـ )034(

گهی مناقصه عمومی تامین دو ردیف زنجیر  آ
و کرپی الواتور مربوط به کارخانه سیمان 
کرمان، به شرح مندرج در اسناد مناقصه 

گروهصنایعسیمانکرمان)شــرکتسهامیعام( در نظر 
لواتور، به شرح  دارد نسبت به تامین دو ردیف زنجیر و کرپی ا
مندرج در اســناد مناقصه و از طریق مناقصه عمومی اقدام 
نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقوقی کــه دارای صلاحیت 
و امکانات لازم می باشــند دعوت به عمل می آید، جهت 
دریافت اسناد و فرم شرایط شــرکت در مناقصه، به سایت 
سیمان کرمان به نشانی www.kcig.ir و یا سامانه تدارکات 
 www.simatender.ir لکترونیکی ســیما تندر به نشانی ا
مراجعه و پاکات مربوطه را تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 
1403/05/20، در پاکات در بسته در ســاعت اداری به واحد 

تدارکات کرمان و یا دفتر تهران تحویل نمایند. 
کرمــان کیلومتــر 17 جــاده تهران ـ  آدرسکارخانــه:

تلفن 31341503 ـ )034(

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده) نوبت اول( آ
شرکت تعاونی مسکن شماره 2 کارکنان دانشگاه تهران  

شماره ثبت 99428 شناسه ملی 10101434188
بدینوســیله از کلیه اعضای محترم شــرکت تعاونی دعوت می شود تادرجلسه 
لعاده نوبــت اول  که به صورت حضوری راس  مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
ساعت 15 روز پنجشــنبه  1403/06/01در محل دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه 
تهران به آدرس بزرگراه جلال آل احمد جنب بیمارســتان شــریعتی و دانشگاه 

تربیت مدرس در تالار ابن خلدون تشکیل می گردد حضور به هم رسانند .
دستور جلسه :

1- قرائت گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرسان 
لی مننتهی به سال 1401و1402 2- طرح و تصویب صورتهای ما

لبدل (  و بازرســان )اصلی و  3- انتخاب اعضای هیات مدیــره ) اصلی و علی ا
لبدل( طبق اساسنامه  علی ا

4- اتخاذ تصمیم درباره ادامه عضویت اعضایی کــه طبق ماده 13 قانون تعاون 
اقدام و عمل آنها موجبات ضرر مادی و معنوی و یــا موجبات لطمه به حیثیت 
تعاونی را فراهــم آورده و یا طبق مــاده 11مقررات مربوط به اساســنامه را زیر پا 

گذاشته اند.
تذکر1: داوطلبان عضویت در هیات مدیره و بازرســان می بایست ظرف مدت 
گهی همراه با مدارک درخواســتی ) یک قطعه  5 روز وقت اداری از درج ایــن آَ
عکس،کپی کارت ملی و شناسنامه ، حکم کارگزینی ، گواهی عدم سوء پیشینه  و 
مدارک تحصیلی ( به دفترتعاونی مراجعه و فر م درخواست کاندیدایی را تکمیل 

نمایند .
تذکر2: به موجــب ماده 19 آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی تعداد آراء 
لتی هر عضو 3 رای و برای شــخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای  وکا
متقاضی نمایندگی می بایســت به همراه نماینده خود حداکثر تا 1403/05/24 
به دفتر تعاونی به نشانی تهران خیابان آزادی بین خیابان دکتر قریب و خیابان 
اسکندری نبش پارک اوستا پلاک 41 طبقه ســوم واحد 5 مراجعه و پس از احراز 
لت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند . در ضمن حضور وکیل  هویت و تائید وکا

لزامی است . و موکل همزمان درتعاونی ا
لت تنظیمی در دفتر خانه اسناد رسمی (  ) مگر با وکا

تذکر3:مجمــع عمومی نوبت اول با حضور اکثریت اعضا رســمی اســت و 
تصمیماتی که در آن اتخاذ مــی گردد برای کلیه اعضا )اعم از غایب و حاضر ( نافذ 
و معتبر خواهد بود . لذا از کلیه اعضا دعوت می شــود با در دست داشتن کارت 
تعاونی و یا کارت شناسایی معتبر راس ســاعت مقرر در محل مذکور حضور بهم 

رسانند .
تذکر4:بدیهی اســت از حضور افراد غیر عضو )اعم از اعضــای اخراجی و غیر 

اخراجی ( به جز داوطلبان بازرسی جلوگیری بعمل خواهد آمد . 
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